

OGŁOSZENIE
BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2009 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. nr 96 poz. 873 z późn.zm.) oraz Uchwały nr XXIX/169/08 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta i Gminy Połaniec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2009 rok **ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację następujących zadań :**

Zadanie nr 1

Organizacja imprez sportowych w gminie – imprezy masowe, rozgrywki sportowe, popularyzacja piłki nożnej i siatkowej, zapasów, tenisa stołowego, współzawodnictwo – udział na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, krajowym , w miastach partnerskich ze szczególnym uwzględnieniem drużyn młodzieżowych, w tym utrzymanie stadionu i innych obiektów komunalnych.

Wysokość środków na realizację tego zadania 250.000,00 zł.

Zadanie nr 2

Popularyzowanie i organizowanie lekkoatletyki, sportów pływackich , oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym , regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach partnerskich.

Wysokość środków na realizację tego zadania 70.000,00 zł.

Zadanie nr 3

Upowszechnianie sportów pływackich wśród dzieci i młodzieży z miasta i gminy Połaniec na zajęciach wychowania fizycznego oraz organizowanie zajęć pozalekcyjnych w ramach prowadzenia podstawowej nauki pływania i korekty wad postawy.

Wysokość środków na realizację tego zadania 200.000,00 zł.

Zadanie nr 4

Działalność wydawnicza o tematyce kościuszkowskiej, regionalnej i połanieckiej.

Wysokość środków na realizację zadania 14.000,00 zł.

Zadanie nr 5

Organizowanie dowozu dzieci i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z terenu gminy Połaniec do Ośrodka Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Staszowie.

Wysokość środków na realizację zadania 10.000,00 zł.

Zadanie nr 6

Organizacja i prowadzenie zajęć w ramach sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, bilardu, gimnastyki artystycznej, lekkoatletyki dla młodzieży , w tym udział w zawodach organizowanych na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim oraz w miastach partnerskich.

Wysokość środków na realizację zadania 5.000,00 zł.

Zadanie nr 7

Organizacja i prowadzenie zajęć dla dzieci w ramach sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, bilardu, gimnastyki artystycznej i lekkoatletyki, w tym udział w zawodach organizowanych na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim oraz w miastach partnerskich. Wysokość środków na realizację zadania 5.000,00 zł.

Zadanie nr 8

Organizowanie zajęć rehabilitacyjno-sportowych i turystycznych, edukacyjnych, organizowanie dowozu, poradnictwa i doradztwa dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy Połaniec.

Wysokość środków na realizację zadania 15.000,00 zł.

Termin realizacji zadań do 31 grudnia 2009 roku.

Termin składania ofert : 13 marca 2009 roku.

Oferty zgodne ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27.12.2005 r. w sprawie wzoru oferty na realizację zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2005 r. nr 264, poz. 2207) w formie pisemnej , w kopercie z oznaczeniem podmiotu składającego i tematem zadania do realizacji, należy składać w Sekretariacie Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec, ul. Rusczańska 27.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są na stronie BIP www.polaniec.gov.pl i w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Połaniec p. nr 220.

BURMISTRZ

k Tarnowski